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Szanowny Panie Premierze ! 

Na uchwalenie nowej ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych pozostało tak nie wiele 
czasu, a posłowie Platformy Obywatelskiej zmierzają do zablokowania prac Sejmowej 
Podkomisji Nadzwyczajnej nad nowa Ustawą działkową, składając nieuzasadniony wniosek 
odwołania Posła Bartosza Kownackiego z pełnionej funkcji Przewodniczącego tej komisji. 

Wyczyn ten traktujemy jako jawne utrudnienie przyjęcia projektu obywatelskiego. 
Forsowanie przez Posłów PO likwidacji ogólnopolskiej organizacji działkowców - Polskiego 
Związku Działkowców to celowe doprowadzenie do likwidacji ogrodów działkowych w 
Polsce. 

Uważamy, że Obywatelski Projekt ustawy o ROD w pełni odpowiada naszym oczekiwaniom. 
Zgodnie z zapisem tego projektu Polski Związek Działkowców staje się ogólnopolskim 
stowarzyszeniem działkowców i jest gwarantem praw nabytych przez działkowców. 

Nie zgadzamy się z odwołaniem przewodniczącego Nadzwyczajnej Podkomisji Sejmowej 
Pana Bartosza Kownackiego i likwidacji Polskiego Związku Działkowców. Oczekujemy o 
pilne podjęcie działań zmierzających do uchwalenia nowej ustawy o ogrodach działkowych 
uwzględniającej oczekiwania działkowców w projekcie obywatelskim. 

Działkowcy, Komisja Rewizyjna i Komisja Rozjemcza z Rodzinnego Ogrodu 
Działkowego „Malinka" w Suwałkach popierają obywatelski projekt ustawy o ROD wraz z 
zapisami ujętymi w tym projekcie. 

Wierzymy, że Pan Premier dołoży wszelkich starań w kierunku uchwalenia dobrego prawa 
dla działkowców i będzie współpracował z ogólnokrajowym stowarzyszeniem działkowców 
już w nowej rzeczywistości. 

W imieniu działkowców, zarządu i komisji statutowych ROD. 

Przewodniczący Komisji Przewodniczący Komisji Prezes Zarządu ROD 

Niniejsi io otrzymują: Prezydent RP Bronisław Komorowski, Marszałek Sejmu RP Ewa Kopacz, 
Przewodniczący Podkomisji Nadzwyczajnej Sejmu RP - Bartosz Kownacki, Przewodniczący Klubów 
Parlamentarnych, Prezes KR PZD Eugeniusz Kondracki, Prezes OZP PZD Andrzej Bojko 

Szanowny Panie Premierze ! 
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Jadwiga " ' 'e sza Daniel Paciukanis 


